
TSK..".

ť '"o/a'r*

Technická správa komunikací  hl. m. Prahy, a's'

Řásnovka 77ot8,11o oo Praha 1 _ Staré  Město

Adresát:

lilillllilltillilililllilltilllililililillillilillilillilllllililltil

TSKRPOAAHJOX

Pudis a.s.

Ing. Jan Vlč ek
Podbabská 1014120,160 00 Praha 6 - Bubeneě
lČ o lszlzasl

T5v34t20t4162
Ing. Alena Kaš parová / 5707
7.4.2020

Č í slo 1ednací :
Vyřizuje / linka:

Dne:

oe.JeotiÁvKn

objednáváme u Vás č innost autorské ho dozoru na stavbě,,Most - Zlí chov Y002" na základě Vaš í
cenové  nabí dky ze dne 6.4.2020 '

1' Název stavby; Most - zlí chov Y002

2. Objednatel: Technická správa komunikací  hI. m' Prahy, a. s'
zapsaná v oR vedené m Městským soudem V Praze, oddí l B, vlož ka č .20059
sí dlo: Rásnovka 77018' 110 00 Praha 1,

lČ : 03447286'
DlČ : cz03447286
Bankovní  spojení : PPF Banka' a's.,
č . ú č tu: 2023100003/6000

3. Předmět plnění : Výkon autorské ho dozoru stavby

4. Doba plnění : po dobu realizace stavby

5. Cena: dle cenové  nabí dky bez DPH č iní : 96 000,- Kč
DPH 21o/o 20 160'- Kč
dle cenové  nabí dky vč ' DPH č iní : 116 160'- Kč
DPH bude ú č tována v souladu se zákonem Ó. 23512004 Sb.' o dani z přidané
hodnoty, v p|atné m znění '

6. Mí sto plnění : Praha 5

7. zástupce zadavatele ve věcech technických (TDl): lng. Alena Kaš parová, tel.: +420 257 0157o7,
e-mail: alena.kasparova@tsk-praha. cz

8. Platební  podmí nky:
Faktura bude Vystavena na objednatele, Technická správa komunikací  hl' m' Prahy, a. s.
se sí dlem Řásnovka 77018-,110 oo Praha-1, zapsaná v oR vedené m Městským soudem v Praze,
oddí l B, vloŽka č ' 20059' lC 03447286, DlC'' cz03447286
Souč ástí  faktury bude předávací  protokol o provedených prací , na fakturu uvádějte č í slo naš í
objednávky

Techfr cká spí áVa komun kacÍ  hl' rn- PÍ ahy a's'
zápis V oR Vedé né n1 Ms ! Praze V oddí e B VLož ka 20059
Řásnovka 77ci8 ]1o oo tr|áha 1 _ sta.é  \lěsto

Č O: 03++l2eo DtČ ] cz03447286
Tel ] +420 257 015 111, é "mail: lsk@tsk-plaha cz

9^|./n/ |sk"praha.cz Dalol'/á schránké ] m Vc'1t3



Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a's.

::G:--TGGTffi Řásnovka 77ot8' 11o oo Praha 1 - staréMěsto

Lhůta splatnosti faktur bude 30 dní.

9. Dalšíujednání:
Dodavatel je v případě akceptace povinen objednávku potvrdit' a io do 3 dnůode dne jejího doručení
zasláním odpovědi objednateli na e-mailovou adresu alena'kaparova@tsk-praha.cz a
nikola' unoerova@tsk-praha.cz ve znění:

Akceptujeme objednávku č'objednáVky ze dne7 '4'2020

Akceptací tétoobjednávky objednatel i dodavatel potvrzují, Že při jejím sjednávání postupovali čestně a
transparentně a současněse zavazujÍ, že takto budou postupovat i při jejím plnění a veškerých
ěinnostech s ní souvisejících. Smluvní strany potvrzují' žese seznámily se zásadami criminal
compliance programu Technické správy komunikací hl' m' Prahy, a.s. (dále jen ,,CCP''), které jsou na
webových stránkách objednate|e' zejména s Kodexem CCP a zavazu1í se tyto zásady po dobu trvání
smluvního Vztahu dodrŽovat. KaŽdá ze smluvních stran se zavazuje ' Že bude jednat a přijme opatření
tak, aby nevzniklo důvodnépodezření na spáchání trestného činučik jeho spáchání, tj. tak, aby
kterékoli ze smluvních stran nemoh|a b}ít přiětena odpovědnost podle zák' č'41812011 Sb', o trestní
odpovědnosti právnických osob a řízeníproti nim nebo nevznikla trestní odpovědnost jednajícíchosob
pod|e zák' č'4ol2009 Sb., trestní zákoník'

Tato objednávka je Vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá má platnost originálu. Po jednom
stejnopise obdrŽí objednatel a dodavate|.

V P

Tec spráVa unikací h|. m' Prahy, a.s.

lng' Alena Kašparová
Vedoucí odd. mostních staVeb,

na zák|adě pověření

TECH. sPÍlJ:
f ii;\lr'r',

I iriHA'1:iir,
1{l

Přílohy: lx cenová nabídka

Upozor.ěn1]

Íea'.nická $p[áVa konur]kaci hi' m. Prahy, a's. (dále jen ,TsK'") cdrnÍtá pi| sýéčinnosti jakékcli proi]plá,/ni a neetl.ké jednáni a v maxiráini rniře
jodržuje transpělentnost a legaiilu. záňésinanci a osoby jeona]icí Ea TsK jscu povlnnl se při sYém.]ednáníťíditzása.jami crin]inal cornpllance
pťoglamu idáie j.]. ,,ccP )' k|elý je redi]nor sorčá$t] Íle ŤlnÍkultury Tsl(' Každá Ž c$ob jednaj].]ch z3 Tsl< je po,]inná oznámji jakékolj podezřelé
a plotipráYnl jgdráni, které ']e

V rozporu 6 ccP. Po(ud osoba jednajici 2a TsK jedná Y Íozporu 9 ccP' nenl ioko,/é jednáni povaŽc,/áno za Jednáni
,/ lámci nebc zájmu TsK

Tec.r'cká so'a,a lor-rl1aí h * 'alaFý a s
zaplŠV oR Védénéff1s ! Plaze V oddile B V ožká 20099
Rásnovka 770]8 11a a0 Plaha 1 - sta.é [/Jéslo

iČo034J7286 Ď|a aŽĎ?'447ŽBe,
Tet.: +424 257 015 111. e-marl: tsk,@tsk-praha.cz

\4/'tlL.V lsk'Élaha'cz DalÓ''rá schránka] fi]Vq413



ffiff$ ,ryr.surw'

ifi*.g't",ffiií *i"tcrx,f Y i}*'tr, ri' miu'*rl'*'fi.*jl 'í Ts' FrrnŤ 'ilm š J * ť h|*l
ti:: -r'r,!,(' .-!-l; '

s.{ d ó i!ňl {iť '"h ,ď _&

$\{ d!\ s$ ]l Lď trl\.,É $

PUDIS a.s.
se sí dlem Podbabská 1014l2a, í 60 00 Praha 6
tČ  45272891

zastoupený: lng. Martinem Hóflerem, předsedou představenstva'

lng' Václavem Sejkem' mí stopředsedoU představenstva,

Ing' Janem Vlč kem, č lenem představenstva

registrace: Městský soud v Praze, oddí l B, Vlož ka 1458

bank. spojení : Č soB a's', Praha 1, č . ú č tu: 105026522 l a3oo

kontaktní  osoba: lng. DuŠ an Merta, tel': +420 725 328 856, email: dusan.merta@pudis.cz

nabí zí  pro investora/objednatele

Technická správa komunikaci hlavní ho města Prahy, a.s'
se sí dlem Rásnovka 77018, 11a 00 Praha 1

lČ  a34472B6

zastoupenýl Mgr. Jozefem Sinč ákem' |\4BA' generální m ředitelem a předsedou
předstaVenstVa

plof. lng. Karlem Pospí š ilem, Ph'D', mistopředsedou představenstva

PhDr' Filipem Hájkem, č lenem předstáVenstva

registrace: Městský soud v Praze, oddil B, vlož ka 1458

bank. spojení : Č SoB a's., Praha 1, č ' ú č tu: 105026522 l a3a0
kontaktní  osoba: lng' Alenou Kaš parovou, vedoucí  oddělení  mostní ch staveb'

Nabí zené  č iÍ '!nosti:

Termí n plnění :

Výstup:

Zajiš tění  autorské ho dozoru po dobu výstavby akce Most Zlí chov
Y 002' č . akce g99 l79, Praha 5.

předpoklad ukonč ení  výstavby 30'1 1'2020

ú č ast na kontrolní ch dnech stavby dle potřeby investora, sledování
souladu prováděných pracÍ  s dokumeniaci pro stavebni povolení
(DSP), odsouhlasování  drobných změn oproti DSP formou zápisu do
stavební ho dení ku

celkem bez DPH:
DPH 21 o/o

cellEem vč . ĎPH:

96 000 Kě
20 160 Kč

1'1B 160 KČ

Nabí dková cena:



ffiffi sux*fl*tm

Kalkulace nabídkovéceny:

PoPls PoLoŽKY

Počet KD - 30x, 1x KD á 4 hod

Celkem bez DPH

Platební podmínky: Fakturace po předání

Děkujeme za projevenou poptáVku a jsme V očekáváníVašíreakce

V Praze dne 6. 4. 2020

Výrobní ředitel
PUDIS a.s.

Kopie:

ekonomický Úsek:

obchodní úsek:

provoz@pudis.cz

obchod@pudis.cz


